V.

Requiem aeternam dona eis Domine:
et lux perpetua luceat eis.

Libera me, Domine, de morte aeterna,
in die illa tremenda:
Quando coeli movendi sunt et terra
Dum veneris judicare saeculum perignem.

For Responses see [No. 259\(10\)](#)

[Page 498](#)

[Page 499](#)

No. 271

The Mass of the Angels
(Missa de Angelis)
(VIII In Festis Duplicibus 5)
with Credo No.3

Kyrie

Vatican Gradule
Transcribed by N. A. Montani
XV-XVI Century

Moderately fast

Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.
Christe eleison. Christe eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

[Page 500](#)

No. 272

Gloria

XVI Century Melody

Fifth Mode

To obtain contrast and observe the traditional Antiphonal manner of rendition it is suggested that the choir be divided; one section singing the portions indicated by (1) the other the portions designated (2).

Celebrant
Gloria in excelsis Deo.

Choir
(1)
Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.

(2)
Laudamus te.

(1)
Benedicimus te.

(2)
Adoramus te.

(1)
Glorificamus te.

(2)
Gratias agimus tibi, propter magnam gloriam tuam.

(1)
Domine Deus, Rex Coelestis, Deus Pater omnipotens.

(2)
Domine Fili unigenite Jesu Christe.

(1)
Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.

(2)
Qui tollis peccata mundi: Miserere nobis.

(1)
Qui tollis peccata mundi: suscipe deprecationem nostram.

(2)
Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

(1)
Quoniam tu solus sanctus.

(2)
Tu solus Dominus.

(1)
Tu solus Altissimus, Jesu Christe.

Tutti
Cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris.
Amen.

[Page 501](#)
[Page 502](#)

No. 273

Credo
III

(De Angelis XVII Century Melody)

Celebrant
Credo in unum Deum.

Choir
(1)
Patrem omnipotentem factorem coeli et terrae,
visibilium omnium, et invisibilium.

(2)
Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum.

(1)
Et ex Patre natum ante omnia saecula.

(2)
Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.

(1)
Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt.

(2)
Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de coelis.

(1)
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: Et homo factus est.

(2)
Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est.

(1)
Et resurrexit tertia die secundum Scripturas.

(2)
Et ascendit in coelum: sedat ad dexteram Patris.

(1)
Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos: cujus regni non erit finis.

(2)
Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.

(1)
Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et con glorificatur: qui locutus est per Prophetas.

(2)
Et unam, sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.

(1)
Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.

(2)
Et expecto resurrectionem mortuorum.

(1)
Et vitam venturi saeculi.

(Tutti)
Amen.

[Page 503](#)

[Page 504](#)

[Page 505](#)

[Page 506](#)

No. 274

Sanctus and Benedictus

XI Century

Sixth Mode

(1)
Sanctus,

(2)
Sanctus,

(1)
Sanctus
Dominus Deus Sabaoth.

(2)
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.

(1-2)
Hosanna in excelsis.

(Soli)
Benedictus qui venit in nomine Domini.

(1-2)
Hosanna in excelsis.

[Page 507](#)

No. 275

Agnus Dei

XV Century
Sixth Mode

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

For "Ite Missa Est" and "Deo Gratias" see No. 259. 13-e

[Page 508](#)

No. 276

Vespers in honor of the Blessed Virgin Mary

(Can be sung in place of the proper Vespers of the day)

From the Vatican Antiphonale
Transcribed by N. A. M.

Celebrant

Deus in adiutorium meum intende.

Choir

Domine ad adjuvandum me festina.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia.

From Septuagesima to Easter the following is sung instead of the Alleluia.

Laus tibi Domine Rex aeternae gloriae.

First Antiphon and Psalm

Third Tone (a ending)

Chanter

Dum esset rex

Choir

in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suavitatis. Alleluia.

Dixit Dominus (Psalm 109)

1.

Dixit Dominus, Domino meo: Sede a dextris meis:

2.

Donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum.

3.

Virgam virtutis tuae emitte Dominus ex Sion:
dominare in medio inimicorum tuorum.

4.

Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus sanctorum:
ex utero ante luciferum genui te.

5.

Juravit Dominus, et non paenitebit eum:
Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech.

6.

Dominus a dextris tuis, confregit in die irae suae reges.

7.

Judicabit in nationibus, implebit ruinas:
conquassabit capita in terra multorum.

8.

De torrente in via bibet: propterea exalta bit caput.

9.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

10.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.
Amen.

Dum esset rex

in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suavitatis. Alleluia.

[Page 510-511](#)

Second Antiphon and Psalm

Fourth Tone (A)

Laeva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. Alleluia.